
Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 1 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 61 -5 000
Projekty Integrovaných teritoriálních investic 

Zlínské aglomerace
3843

2. 22 29 61 5 000
Inovace v rozvoji řízení dopravy s využitím 

prvků C2X ve statutárním městě Zlíně
3877

3. 22 12 61 -1 500

Silniční napojení průmyslové zóny Zlín-východ, 

opravy navazujících komunikací a vybudování 

parkoviště 

2854

4. 22 12 61 1 000 Výkupy pozemků 1128

5. 22 12 51 500 věcná břemena

6. 2322 17 náhrady pojistné události 36 39 51 17 opravy a udržování

17 0 příjmy celkem 6 517 -6 500 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

Tabulka č. 2 (Odbor kultury a památkové péče

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4122 250
dotace z Fondu Zlínského kraje - akce FEDO 

Zlín 2024
33 12 51 250

festival dechových orchestrů a folklorních 

souborů FEDO 2024

250 0 příjmy celkem 250 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 4122 - neinvestiční přijatá dotace od krajů

Komentář:

61 - investiční nákupy 2229 - ostatní záležitosti v silniční dopravě

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů souvisejících s přípravou realizace akce z ITI Operačního programu Doprava (OPD2).                               

Ř: 3. - 5.: jedná se o přesun finančních prostředků na výkupy pozemků a zřizování věcných břemen související s ukončenou a do majetku zařazenou akcí Silniční 

napojení průmyslové zóny Zlín-východ, opravy navazujících komunikací a vybudování parkoviště.                                                                                                                 

Ř. 6.: dne 24.6.2024 přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 16 860 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 22.2.2024 - vandalismus - poškození 

skleněné výplně zastávky MHD Dřevnická, Bartošova čtvrť. Finanční prostředky jsou určeny na opravy zastávek.                                                                                                                                                                                    

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

2322 - přijaté pojistné náhrady

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3312 - hudební činnosti

Ř.1.: na základě Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje č. D/2119/2024/KUL usnesením RZLK 0290/R08/2024 ze dne 25.3.2024  obdrží 

město Zlín neinvestiční dotaci do výše 250 000 Kč, současně však maximálně 25,85 % celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci akce: Festival dechových 

orchestrů a folklorních souborů FEDO Zlín 2024 22.8.-25.8., evidovaného pod registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace KUL06-24/028. RMZ schválila uzavření 

Smlouvy o poskytnutí dotace usnesením 101/13R/2024 ze dne 8.7.2024. Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání obcí se Zlínským 

krajem.                                                                                                                       



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 3 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 61 -18 000
Projekty Integrovaných teritoriálních investic 

Zlínské aglomerace
3843

2. 37 45 61 11 000 Revitalizace Sadu Svobody ve Zlíně 3844

3. 37 45 61 7 000
Výstavba retenční kapacity a opatření k zadržování 

dešťové vody v areálu OMZ Santražiny
3656

0 0 příjmy celkem 18 000 -18 000 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 4 (Městská policie)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 35 přijaté nekap. příspěvky a náhrady 53 11 50 35 mzdové prostředky

2. 2324 5 náhrady pojistných událostí z pov.ručení 53 11 51 5 opravy a udržování

40 0 40 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5311 - bezpečnost a veřejný pořádek

Položka:

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ř. 1.: jedná se o zapojení přijatých náhrad za pracovní uvolnění vojáků v záloze, kdy se strážníci zúčastnili vojenského cvičení v operačním nasazení. Částka byla 

vyplacena jako podpora podle § 36 zákona č.45/2016 Sb., o službě vojáků v záloze. Tyto mimořádné příjmy navrhujeme použít na navýšení mzdových prostředků.

Ř. 2.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení pojistného plnění ze dne 27.6.2024 ve výši 5 000 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 

6.6.2024 - poškození vozidla MP při výkonu povolání. Částka je hrazena z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a finanční prostředky jsou 

určeny na opravy.                           

Odpovědný vedoucí: M.Kladníček (MPZ)

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1. - 3.: jedná se o přesun finančních prostředků na výdaje související s realizací akcí v rámci projektů Integrovaných teritoriálních investic Zlínské 

aglomerace (ITI). 

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

50 - platy

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 5 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 12 61 -400 Stavební úpravy BD K Majáku 5005 3800

2. 22 12 61 -1 204 Úprava lesní cesty k PSG aréně 3821

3. 36 13 61 -298 Rekonstrukce střech objektu Okružní 5550 3828

4. 36 13 51 -1 299
provozní výdaje související s rekonstrukcí střech objektu 

Okružní 5550

5. 36 12 51 -793
výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových prostrorách 

BD Středová

6. 64 09 61 3 994 Sdružené investice 2495

7. 64 09 61 -5 925 Sdružené investice 2495

8. 36 39 61 5 925 Revitalizace náměstí Míru ve Zlíně 3634

0 0 příjmy celkem 9 919 -9 919 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3612 - bytové hospodářství

Komentář:

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

Ř. 1.- 6.: jedná se o přesun finančních prostředků z ukončených a předaných akcí do užívání dle rozpisu na akci Sdružené investice k dalšímu využití.                                                                                                                            

Ř. 7.- 8.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s uzavřením smluv k akci Revitalizace náměstí Míru ve Zlíně - Smlouvy o přeložce 

zařízení distribuční soustavy č. 9090015672,  jejímž předmětem je přeložení části zařízení distribuční soustavy z důvodu požadavku stavby (cena ve výši 4 324 032 

Kč) a Smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny vysokého napětí č. 9002262444, jejímž předmětem je připojení odběrného místa žadatele z důvodu 

požadavku stavby (cena ve výši 1 600 000 Kč). Uzavření smluv je předmětem samostatného materiálu předloženého na jednání RMZ 29.7.2024.

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy 3613 - nebytové hospodářství

2212 - silnice

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 6 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -113 Investice do místních částí (KMČ Příluky) 2054

2. 37 45 61 113 Úprava parku v ul.Horní dědina, Příluky 3774

0 0 příjmy celkem 113 -113 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2212 - silnice

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

Tabulka č. 7 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 964

dotace Ministerstva životního 

prostředí v rámci programu 

"Příspěvek zoologickým zahradám"

37 41 53 964 ZOO a zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - provozní příspěvek

964 0 příjmy celkem 964 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3741 - ochrana druhů a stanovišť

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace 

       ze státního rozpočtu

Komentář:

Ř. 1.:  rozhodnutím Ministerstva životního prostředí č.j.ENV/2024/297676 obdrží město prostřednictvím KÚ ZLK neinvestiční dotaci pro Zoologickou zahradu Zlín - Lešná 

v rámci programu "Příspěvek zoologickým zahradám", která je určena na chov ohrožených druhů světové fauny, na zapojení českých zoologických zahrad do systému ochrany 

přírody a na spolupráci českých ZOO v rámci mezinárodních programů ohrožených druhů s významnými ZOO a institucemi v cizině. Jedná se o 13,17% z celkové výše 

předložené žádosti o dotaci (požadovaná částka 7 316 931 Kč). Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání územních rozpočtů se státním 

rozpočtem za rok 2024.

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesun a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř.1. - 2.: Komise místní části Příluky schválila z přidělených finančních prostředků financování zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby, celkem budou 

přiděleny finanční prostředky ve výši 219 000 Kč (akce č.5/2022).

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 8 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 37 45 61 -100 Obnova mechanismů 1615

2. 37 45 61 100 Obnova vozového parku 2039

3. 64 09 61 -400 Sdružené investice 2495

4. 37 45 51 400 ošetření dřevin

0 0 příjmy celkem 500 -500 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 9 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4122 166

dotace KÚ ZLK k zajištění priorit 

sociálních služeb na území Zlínského kraje 

pro rok 2024

43 59 53 166 LINKA SOS Zlín (IČO:71294449) - provozní příspěvek

166 0 příjmy celkem 166 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 4359 - ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Ř.1.:  na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění priorit sociálních služeb na území Zlínského kraje 

pro rok 2024, číslo D/2557/2024/SOC ze dne 27.6.2024 uzavřené mezi Zlínským krajem a Linkou SOS Zlín je poskytnuta prostřednictvím rozpočtu SMZ účelová 

neinvestiční dotace pro uvedenou příspěvkovou organizaci k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024 (část A - Akční plán pro 

rok 2024) - Telefonická krizová pomoc. Finanční prostředky jsou účelově určeny a je nutné postupovat podle podmínek a ustanovení uvedených ve Smlouvě o poskytnutí 

dotace.

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

4122 - neinvestiční přijaté dotace od krajů

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na dofinancování pořízení vozidla pro provoz oddělení dětských hřišť (celkem 1 300 000 Kč).                      

Ř. 3. - 4.: jedná se o přidělení finančních prostředků na zajištění kontroly provozní bezpečnosti cca 2 000 kusů dřevin v zahradách mateřských a základních škol.

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 10 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -50 Sdružené investice 2495

2. 61 12 51 50 provozní výdaje

0 0 příjmy celkem 50 -50 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 6112 - zastupitelstva obcí

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Tabulka č. 11 (Odbor ekonomický ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -200 Sdružené investice 2495

2. 62 21 5. 200 výdaje související s humanitární pomocí 

0 0 příjmy celkem 200 -200 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6221 - humanitární zahraniční pomoc přímá

Komentář:

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s humanitární pomocí - vydané časové kupony MHD dle Smlouvy o úhradě časových 

předplatných kupónů MHD pro válečné uprchlíky z Ukrajiny, schválené usnesením RMZ 95/5R/2022 ze dne 14.3.2022 (průměrně měsíčně se jedná o částku 40 000 Kč).

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finačních prostředků na zvýšené výdaje na zajištění služebních, pracovních tuzemských i zahraničních cest členů RMZ. 

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 12 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -50 Sdružené investice 2495

2. 33 19 52 50

Klub společenských tanců Aleše a Dany Mědílkových Zlín, 

z.s. (IČO:68688393) - neinvestiční dotace na úhradu 

výdajů na Mistrovství Evropy mažoretek Nationale 

BatonTwirling Associacion v Nizozemsku, město Eindhoven

0 0 příjmy celkem 50 -50 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 13 (Odbor kanceláře tajemníka)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -585 Sdružené investice 2495

2. 36 39 5. 390 mzdové prostředky

3. 61 71 5. 195 mzdové prostředky

0 0 příjmy celkem 585 -585 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje

61 - investiční nákupy

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Mikša (OKT)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na poskytnutí neinvestiční dotace na Mistrovství Evropy mažoretek Nationale BatonTwirling Associacion v 

Nizozemsku, město Eindhoven, které se uskuteční ve dnech 10.-13.10.2024, kdy se soutěže účastní velká formace dívek ve věku od 13-18 let.

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

3319 - ostatní záležitosti kultury

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1. - 3.: jedná se o přidělení finančních prostředků ve vazbě na schválenou změnu Organizačního řádu MMZ usnesením RMZ 117/13R/2024 ze dne 8.7.2024 spočívající 

ve zřízení pracovních míst v oddělení koordinace projektů, a to:                                                                                                                                                                              

ř.2.: k projektu "Rozvoj partnerství měst Zlín a Partizánské s důrazem na řešení společných výzev v oblasti územního rozvoje a efektivity veřejné správy"                  

(2024-2026) zřízení pracovní pozice "Datový analytik", pozice bude hrazena z projektových zdrojů (90 % INTEREG, 10 % SMZ) a pracovní pozice "Manažer projektů 

mezinárodní spolupráce", pozice bude v projektu zapojena na 0,8 úvazku a z projektových zdrojů bude tedy hrazena z 80 %, do plného úvazku bude náplň práce 

doplněna zajištěním činností pro projekt ERASMUS (pro město Zlín i jeho organizace), případně dalších projektů  a bude hrazena pouze z vlastních zdrojů, mzdových 

prostředků SMZ,                                                                                                                                                                                                                            

ř.3.: pracovní místo "Manažer strategických projektů" z důvodu nárůstu další projektové činnosti.

PŘÍJMY VÝDAJE

6171 - činnost místní správy

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 14 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 34 12 51 -60 opravy a údržba sportovišť

2. 34 12 61 60 Víceúčelové hřiště Zlín - Příluky 3960

0 0 60 -60

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 15 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 17 náhrady pojistné události 36 39 51 17 opravy a udržování

17 0 příjmy celkem 17 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na doplnění stavebního objektu "Plocha workoutu a streetballu" do projektové dokumentace na akci "Víceúčelové 

hřiště, Zlín-Příluky". 

Ř. 1.: dne 24.6.2024 přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 16 860 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 22.2.2024 - vandalismus - rozbití 

skleněné výplně zastávky MHD Dřevnická. Finanční prostředky jsou určeny na opravy zastávek.                                                                                                                                                                                    

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

51 - neinvestiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

2322 - přijaté pojistné náhrady



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 16 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 61 -3 500
Projekty Integrovaných teritoriálních investic Zlínské 

aglomerace
3843

2. 61 71 61 3 100 Rekonstrukce prostor pro nové informační centrum 3727

3. 61 71 51 400
provozní výdaje související s rekonstrukcí nového 

informačního centra

0 0 příjmy celkem 3 500 -3 500 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 17 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 61 -3 250
Projekty Integrovaných teritoriálních investic Zlínské 

aglomerace
3843

2. 37 45 61 2 100
Revitalizace veřejných parkových ploch - ul. Dlouhá, 

Sokolská a Cigánov ve Zlíně
3874

3. 37 45 61 1 150 Revitalizace ploch kolem objektu Lázně Zlín 3875

0 0 příjmy celkem 3 250 -3 250 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Ř. 1. - 3.: jedná se o přesun finančních prostředků na výdaje související s realizací akce Rekonstrukce prostor pro nové informační centrum vč. provozních výdajů v 

rámci projektu ITI - operační projekt IROP - Rozvoj a budování turistické infrastruktury města Zlína.

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 6171 - činnost místní správy

61 - investiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ř. 1. - 3.: jedná se o přesun finančních prostředků na výdaje související s projektovou dokumentací akcí v rámci projektů Integrovaných teritoriálních investic 

Zlínské aglomerace (ITI) schválené z operačního programu IROP (usnesením ZMZ 77/4Z/2023 ze dne 30.3.2023, aktualizovaného usnesením 7/10Z/2024 ze dne 8.2.2024) a 

Operačního programu životní prostředí (usnesením ZMZ 14/6Z/2023 ze dne 22.6.2023).

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 18 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4222 -754 investiční dotace z Fondu Zlínského kraje 22 19 61 -754 Parkoviště na ul.Fr.Bartoše, Mladcová 3940

0 -754 0 -754

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Položka:

Komentář:

4222 - investiční přijatá dotace od krajů

Ř. 1.: jedná se o snížení finančních prostředků, zapojených v RO 2/2024 tab.45 schválené v RMZ usnesením 54/2R/2024 ze dne 22.1.2024, z důvodu posunu realizace 

akce do roku 2025. Město Zlín obdrží dotaci z Fondu Zlínského kraje v rámci Podpory rozvoje území Zlínského kraje na projekt Parkoviště na ul.Fr.Bartoše, Mladcová 

(dotace ex post, v rámci schváleného postupu Podpory rozvoje území Zlínského kraje se jedná o zůstatek z projektu Zlín, Mladcová - oprava silnice III/49016 a 

chodník z ulice Vinohrádek ke hřbitovu, s možností čerpání do konce roku 2025). Projekt bude částečně financován z prostředků Komise místní části Mladcová.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 19 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4222 5 000 investiční dotace z Fondu Zlínského kraje 37 41 63 5 000

ZOO a zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - 

investiční příspěvek na Karibuni II, etapa 1 – 

Záchranné a chovné centrum CITES pro lvy

3885

5 000 0 příjmy celkem 5 000 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3741 - ochrana druhů a stanovišť

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 20 (Odbor životního prostředí a zemědělství)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -500 Sdružené investice 2495

2. 37 45 51 500
studie bezpečnosti ploch Územního systému 

ekologické stability

0 0 příjmy celkem 500 -500 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Komentář:

Ř. 1.:  na základě Smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace z Fondu Zlínského kraje č. D/2566/2024/STR uzavřené dne 10.7.2024 obdrželo město investiční dotaci 

pro ZOO a zámek Zlín - Lešná, p.o. na projekt Karibuni II, etapa 1 – Záchranné a chovné centrum CITES pro lvy. Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají 

finančnímu vypořádání obcí se Zlínským krajem.                                                                                                                       

PŘÍJMY VÝDAJE

63 - investiční transfery

4222 - investiční přijatá dotace od krajů

Odpovědná vedoucí: V.Pavlovová (OŽPaZ) d
o
p
ln

ě
k
 k

 

b
o
d
u
 č

. 1
3

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

PŘÍJMY VÝDAJE

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finačních prostředků na studii vyhodnocující provozní bezpečnost ploch územních systémů ekologické stability na pozemcích SMZ a 

vodních toků ve správě SMZ. Studie bude zaměřena na vyhodnocení rizikových faktorů cílů pádu stromu uvnitř ploch ÚSES nebo otevřených částí vodních toků v 

navazujících potenciálních dopadových plochách. Schválení uzavření smlouvy na zpracování studie provozní bezpečnosti ploch ÚSES na pozemcích SMZ a vodních

toků ve správě SMZ se společností Arvita P spol. s r.o. je předmětem samostatného materiálu předloženého na jednání RMZ dne 29.7.2024.                                                                                                              



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 21 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -79 Sdružené investice 2495

2. 61 71 51 79 rozříření nájemného včetně energií

0 0 příjmy celkem 79 -79 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Komentář:

Tabulka č.22 (Odbor kulturní centrum)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 33 19 51 -805 opravy a udržování

2. 33 19 61 805 Mixážní pult

0 0 příjmy celkem 805 -805 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3319 - ostatní záležitosti kultury

61 - investiční nákupy

Komentář:

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na rozšíření nájemného včetně služeb pro nové kanceláře v objektu Zarámí 4077 od 1.9.2024 (37 000 Kč) a na 

rozšíření úhrady služeb a energií pro nové kanceláře v objektu tř.T.Bati 3792 od 1.9.2024 (42 000 Kč).

PŘÍJMY VÝDAJE

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

6171 - činnost místní správy

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na novou investiční akci - nákup mixážního pultu pro ozvučení akcí v Kongresovém centru Zlín.

Odpovědný vedoucí: P.Jordán (OKC)



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 23 (Odbor informatiky)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4216 -260
investiční dotace z Ministerstva pro 

místní rozvoj
61 71 61 -260 IT vybavení pro stavební úřad 3952

-260 0 -260 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 24 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 12 51 -996 správa nebytových prostor

2. 36 12 61 996 Zateplení fasády objektu Dlouhá 4217

3. 36 13 51 -28 správa nebytových prostor

4. 36 13 61 28 Divadelní 1333 - rekonstrukce prostor 3889

0 0 příjmy celkem 1 024 -1 024 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3612 - bytové hospodářství

61 - investiční nákupy 3613 - nebytové hospodářství

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

4216 - ostatní investiční přijaté dotace ze státního rozpočtu

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

Ř. 1.: jedná se o snížení finančních prostředků zapojených v RO 16/2024 tab.6 usnesením 60/7R/2024 ze dne 8.4.2024 a v RO 20/2024 tab.7 schválené v RMZ usnesením 

43/9R/2024 ze dne 6.5.2024 na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR v rámci Národního plánu obnovy, komponenta 1.6 Zrychlení 

a digitalizace stavebního řízení, subkomponenta 1.6.1 Zavedení nového stavebního zákona a pozemkového zákona do praxe, dotační výzva na projekt "IT vybavení pro 

stavební úřad" , registrační číslo projektu CZ.31.9.0/0.0/24_119/0009349 - nákup standardizovaných 32 balíčků IT vybavení vyšší kvality, které obsahují výkonný 

notebook, myš, klávesnici, dokovací stanici a 2 monitory s úhlopříčkou 32. Na základě uzavřené kupní smlouvy byla dotace snížena o 260 000 Kč, celková výše dotace 

je 1 498 657,60 Kč.

Odpovědná vedoucí: Z.Bačová (OI)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na projektovou dokumentaci k nové investiční akci Zateplení fasády objektu Dlouhá 4217 (Pohřebnictví).       

Ř. 3. - 4.: jedná se o přesun finančních prostředků na inženýrskou činnost pro fázi spojeného stavebního řízení k akci rekonstrukce objektu Divadelní 1333.



Rozpočtové opatření č. 31/2024

Tabulka č. 25 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 61 -500
Projekty Integrovaných teritoriálních investic Zlínské 

aglomerace
3843

2. 21 43 51 500
ITI - Rozvoj a budování turistické infrastruktury 

města Zlína

0 0 příjmy celkem 500 -500 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 26 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -150 Sdružené investice 2495

2. 61 71 51 150 výdaje na energie

0 0 příjmy celkem 150 -150 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2143 - cestovní ruch

61 - investiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na úhradu zvýšených výdajů spojených se změnou dodavatele elektrické energie, kdy s novou smlouvou došlo u 

odběrných míst kanceláří místních částí ve správě odboru k výraznému navýšení zálohových plateb.

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na výdaje související s realizací projektu ITI, dotační titul Integrované teritoriální investice Zlínské 

aglomerace pro období 2021-2027 - Rozvoj a budování turistické infrastruktury města Zlína v roce 2024.

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

PŘÍJMY VÝDAJE

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

6171 - činnost místní správy


